CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 19812015

M UNICIPAL  DEAPTJ
Súmula: "Solicito providências do

ENCAMINHE SE 	 Executivo, junto a Secretaria de

o 	 Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos
cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage
Xavier, para que faça a cobertura do

Pre ponto de parada de ônibus em frente
ao Hospital Geral de Itapevi (HGI),
sito a Rua Ari Barroso, Vila Nova
ltapevi ,".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, juntamente à Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier,
providências no tocante à cobertura do ponto de parada de ônibus,
localizado em frente ao Hospital Geral de Itapevi sito à Rua Ari Barroso,
Vila Nova Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A presente propositura visa sanar o problema enfrentado por
munícipes que ficam expostq--as,.jntempéries e demais problemas
encontrados pelos mesmos, isto a ausência da cobertura, e frisando a
importância da solicitação ,4'á que o ponto de ônibus é localizado em
frente ao Hospital Geral dqltapevi.

/
Sala das Sessões Benvindo Moreira Ne , 29 de janeiro de 2015.

, MARÍU. CIPAL O APEV 1
P R O T O c1 DR. PAULO RO1 109 ,ALMEIDA

"Professor Pa 1flrh/O'— PV"
29 JAN 2015 	Vereador da Câmara Muricipal de Itapevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www. camaraitapevi.so. çsov. br